
 

GESTÃO 
2017/2020 

Santa Cecília do Pavão 
  ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 76.290.691/0001-77 
EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Rua Jerônimo Farias Martins, nº 514 – CEP 86.225-000 – Telefax (43) 3270-1123 – e-mail: gabinetepmscp@hotmail.com 

 
 

 
PORTARIA Nº 032/2017 

 
     
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO 
DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
R E S O L V E 

 
 
1. Designar o Sr, VANDERLEI NOVASKI BARBOSA, portador  do  RG  sob nº 
6.571.367-5  e CPF nº019.631.769-01 ,  para atuar como chefe do posto de 
transito, podendo assim assinar e assumir a responsabilidade inerentes a 
função. 
 
 
2.Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 05 de 

Janeiro de 2.017. 
 
 
 
 
 
 

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


